
Zjednodušený postup pro podání 

žádosti o platbu projektové 

intervence rozvoje venkova přes 

Portál farmáře



strana

Zjednodušený postup pro podání žádosti o platbu 

projektové intervence rozvoje venkova přes Portál farmáře

Dokument uvádí postup pro podání žádosti o platbu projektové intervence rozvoje venkova 

prostřednictvím Portálu farmáře.

Postup má tři klíčové fáze. Sestaveno chronologicky:
1. GENEROVÁNÍ 

NOVÉHO 
PODÁNÍ 

ŽÁDOSTI O 
PLATBU

2. NAHRÁNÍ a 
ULOŽENÍ

3. PODÁNÍ 
ŽÁDOSTI O 

PLATBU. 
SOUHRN

2

1.1

1.2

Žádost pro generování

1.3

1.4



strana

Zjednodušený postup pro podání žádosti o platbu 

projektové intervence rozvoje venkova přes Portál farmáře

Při podání žádosti o platbu je možné podat také žádost o dotaci. Podání slouží k 

nahlášení změn po realizaci projektu a ke zpřesnění informací. 
1. GENEROVÁNÍ 

NOVÉHO 
PODÁNÍ 

ŽÁDOSTI O 
PLATBU

2. NAHRÁNÍ a 
ULOŽENÍ

3. PODÁNÍ 
ŽÁDOSTI O 

PLATBU. 
SOUHRN

Žádost o dotaci je nutné:

2.1 stáhnout

2.2 nahrát

2.3 uložit

Pokud není třeba žádost o dotaci 

upravit, je možné přejít rovnou ke 

stažení žádosti o platbu.3

2.1
2.2 

2.3

V případě intervence 52.77 je 

vždy nutné doplnění formuláře 

Žádosti o dotaci a Žádosti o 

platbu ze strany příslušné 

MAS



strana

Zjednodušený postup pro podání žádosti o platbu 

projektové intervence rozvoje venkova přes Portál farmáře
Veškeré nahrané a uložené změny v žádosti o dotaci se propisují do žádosti o platbu.

1. GENEROVÁNÍ 
NOVÉHO PODÁNÍ 

ŽÁDOSTI O 
PLATBU

2. NAHRÁNÍ a 
ULOŽENÍ

3. PODÁNÍ 
ŽÁDOSTI O 

PLATBU. 
SOUHRN

4

2.5 

2.6

2.4
Žádost o platbu je nutné:

2.4 stáhnout

2.5 nahrát

2.6 uložit

Je nutné zachovat časovou souslednost, 

kdy se nejprve stáhne/nahraje/uloží žádost 

o dotaci a poté stáhne/nahraje/uloží žádost 

o platbu. 



strana

Zjednodušený postup pro podání žádosti o platbu 

projektové intervence rozvoje venkova přes Portál farmáře

Součástí podání je doložení povinných příloh. 

1. GENEROVÁNÍ 
NOVÉHO PODÁNÍ 

ŽÁDOSTI O 
PLATBU

2. NAHRÁNÍ a 
ULOŽENÍ

3. PODÁNÍ 
ŽÁDOSTI O 

PLATBU. 
SOUHRN

5

Uveďte také slovní popis

2.8

2.7

Maximální velikost přílohy je 10 MB. 

Podporované formáty jsou: pdf, doc, 

docx, xls, xlsx, jpef, tiff. 

V případě dokládání skenů příloh je třeba 

dohlédnout na čitelnost. Použijte černobílý 

formát barvy * typ souboru PDF a rozlišení 

max 300 DPI. Nastavení viz obrázek: 



strana

Zjednodušený postup pro podání žádosti o platbu 

projektové intervence rozvoje venkova přes Portál farmáře

6

POZOR! Platí pouze v případě intervence 52.77 – koneční žadatelé

V případě intervence 52.77 (vyjma fiche 7) je nutné před finálním podáním na RO SZIF 

odeslat podání na MAS ke kontrole, doplnění a následnému elektronickému podpisu.



strana

Zjednodušený postup pro podání žádosti o platbu 

projektové intervence rozvoje venkova přes Portál farmáře
1. GENEROVÁNÍ 

NOVÉHO 
PODÁNÍ 

ŽÁDOSTI O 
PLATBU

2. NAHRÁNÍ a 
ULOŽENÍ

3. PODÁNÍ 
ŽÁDOSTI O 

PLATBU. 
SOUHRN

7

3.2

3.1

3.3

3.4



strana

Kam se obrátit v případě dotazů

V případě dotazů nebo žádosti o informace kontaktujte centrální pracoviště SZIF

Tel.: 222 871 871

Technická podpora        Po - Pá   7:00 - 19:00 servicedesk@szif.gov.cz

Metodická podpora        Po - Čt   8:00 - 17:00 info@szif.gov.cz

Pá          8:00 - 16:00

Postup pro podání žádosti o platbu je zpracován i v podrobné podobě, která je dostupná na 
https://szif.gov.cz/cs/szp23-proj (krok 9. ŽÁDOSTI O PLATBU). 

8


